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Календарный учебный график  

по оказанию дополнительных платных образовательных услуг 

 МБДОУ «Детский сад № 282»  

на 2021-2022 учебный год 

 

 «Спортивная 

гимнастика» 

Театральная студия  

«В гостях у сказки» 

Индивидуальные 

занятия по 

коррекции речи 

Студия вокального 

мастерства 

Продолжительность 

учебного года: 

01.09.2021- 

30.05.2022 

01.10.2021- 

30.04.2022 

01.10.2021- 

30.05.2022 

01.10.2021- 

30.04.2022 

Количество недель в 

учебном году: 

 

36 28 32 28 

Регламент 

образовательного 

процесса: 

 

1 раз в неделю во 

2 мл. гр. 

2 раза в неделю в 

ср., ст. и подг. гр. 

2 раза в неделю 2 раза в неделю 2 раза в неделю 

Режим работы ДПО 

услуги: 

Вторник, пятница Понедельник, четверг Понедельник-пятница Понедельник, среда 

Продолжительность: 3-4 года 15 мин 

4-5 лет - 20 мин 

5-6 лет - 25 мин 

6-7 лет – 30 мин 

5-6 лет – 25 мин 

6-7 лет – 30 мин 

 

5-6 лет – 25 мин 

6-7 лет – 30 мин 

5-6 лет – 25 мин 

6-7 лет – 30 мин 

 

Время проведения: 

 

Вт 15.40-19.00 

Пт 15.55-18.50 

Вт 19.10-19.40 

Чт 17.50-19.00 

Пт 19.00-19.25 

Ежедневно  

16.00-18.00 по 

индивидуальному 

графику 

Пн 16.30-18.55 

Ср 17.05-19.30 
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